28 Октября 2013

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 октября 2013 г. № 966

МОСКВА

О лицензировании образовательной деятельности

В соответствии с Федеральным законом "О лицензировании отдельных видов деятельности"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:

Положение о лицензировании образовательной деятельности;

изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 21 ноября

2011г. №957 "Об организации лицензирования отдельных видов деятельности" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, № 48, ст. 6931; 2012, № 17, ст. 1965; №37, ст.

5002).

2. Признать утратившими силу акты Правительства Российской Федерации по перечню согласно

приложению.

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев